
PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

    

CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO 

52.603.814/0001-14 

   

   

    

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação 

Número do processo: 08.001/2024-PERP 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 08.001/2024-PERP 
	

Data da abertura: 29/08/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO 	Felefone: (88) 8193-4439 / (85) 9211-6462 

CNPJ/MF: 52.603.814/0001-14 
	

E-mail: wccompanywcgmail.com  

Endereço: HILDA SUSANA DE SOUSA, 313, Próximo ao Estádio Domingão, PLANALTO HORIZONTE, Horizonte / CE - 

CEP: 62.884-025 

Dados da Proposta de Preç 

LOTE 25 - Participação ME/EPP/MEI 

56 - Televisor 

Especificação: Smart TV Ied 43 FULL HD, t5300 com HDR, sistema operacional TIZEN, WI-FI, espelhamento de 

tela, dolby digital plus, HDMI e usb, compatível com Airplay 2 (requer lOS 12.3 ou posterior, ou macos 10.14.5 

ou posterior), bivolt. 

Quantidade: 10,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 1.690,00 	 Valor total: R$ 16.900,00 

Fabricante/ Marca-  Multiexperience Roku 	 Modelo: tv 

Valor de referência: R$ 2.170,00 

Valor total - LOTE 25 - Participação ME/EPP/MEI: R$ 16.900,00 - (dezesseis mil, novecentos reais) 

LOTE 28 - Ampla Participação 

4- Impressora 3d 

HILDA SUSANA DE SOUSA, 313, Próximo ao Estádio Domingão, PLANALTO HORIZONTE, Horizonte / CE - 
CEP: 62.884-025. 



CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO 
52603.814/0001-14 

W & C COMPANV 

Especificação: Impressora 3D com tecnologia de impressão 3D chamado FDM (Fused deposition modelling). 

Cabeçote de impressão: tipo dual, com dois extrusores. A impressora deve suportar no mínimo os seguintes 

insumos de impressão: Nylon, PLA, ABS, OPE, PVA e material para suporte solúvel em água. Tensão de 

operação: 110/220V automático. Equipamento montado, pronto para o uso. Dimensões mínimas da área de 

impressão: 190mm x 190mm x 190mm. Mesa de impressão com controle de temperatura. Resolução da 

camada: 100 microns ou menor. Precisão de posicionamento eixos X, Y e Z: 15 microns ou menor. Suporte 

mínimo a arquivos: STL Conectividade: Wifi, USB Software de controle do equipamento incluso. Montagem e 

treinamento do equipamento e todo o sistema inclusive das ferramentas do software. O equipamento deve 

incluir os manuais de uso, manuais do software de controle e cópia de segurança do software de controle. 

Deve estar incluso ao equipamento os seguintes insumos: 10 bobinas de 1 kg de abs na cor branca 10 

bobinas de 1 kg de abs na cor vermelha 10 bobinas de 1 kg de abs na cor azul 10 bobinas de 1 kg de abs na 

cor preta 20 bobinas de material de suporte Garantia mínima de 1 ano Assistência Técnica permanente no 

Brasil. 

Quantidade: 28,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 5.714,28 	 Valor total: R$ 159.999,84 

Fabricante/ Marca: similar 	 Modelo: impressora 3d 

Valor de referência: R$ 6.143,39 

Valor total - LOTE 28 - Ampla Participação: R$ 159.999,84 - (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e 

noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 176.899,84 (cento e setenta e seis mil, oitocentos e noventa e nove reais e oitenta 

e quatro centavos) 

Dados de Registro da Propost 

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Setembro de 2024 às 15:39 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: crislene 
	

E-mail: wellingtonmoreira2712@gmail.com  

CPF/MF: 52.603.814/0001-14 

Documento assinado digitalmente 

gc,'ibr CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO 
Data: 16/09/2024 15:42:59-0300 
verifique em Irttps://vaI,dr.rtJ.gov.br  

CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO 

CNPJ/MF: 52.603.814/000-14 

HILDA SUSANA DE SOUSA, 313, Próximo ao Estádio Domingão, PLANALTO HORIZONTE, Horizonte / CE - 
CEP: 62.884-025. 


